

## pachet materiale

I.D.: 43961387

Data publicarii 12.09.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.647,93 RON - 1.647,93 RON

Descriere: 7036542 ODORIZANT AUTOMAT GOLD 250 ML 2.00 BUC 9.99 19.98 19 3.78 2 7011545 SANO BON BOUQUET/TULIP/STRAWBERRY 55G 6.00 BUC 4.61 27.68 19 5.26 3 7050236 MISAVAN MANUSI MENAJ ECONOMICE S 1.00 SET 2.54 2.54 19 0.48 4 7030514 MISAVAN MANUSI MENAJ ECONOMICE L 1.00 SET 2.98 2.98 19 0.57 5 7011545 SANO BON BOUQUET/TULIP/STRAWBERRY 55G 3.00 BUC 4.61 13.84 19 2.63 6 7011727 SANO BON FLOWER/LAVANDA BLUE 55G 9.00 BUC 5.06 45.53 19 8.65 7 7011545 SANO BON BOUQUET/TULIP/STRAWBERRY 55G 1.00 BUC 4.61 4.61 19 0.88 8 7011727 SANO BON FLOWER/LAVANDA BLUE 55G 1.00 BUC 5.06 5.06 19 0.96 9 7022277 LAVETE 30X60(10BUC/SET) 1.00 SET 8.32 8.32 19 1.58 10 7050227 FR MANUSI MENAJ ECONOMICE M 3.00 SET 2.54 7.61 19 1.45 11 7036541 ODORIZANT AUTOMAT SILVER 250 ML 3.00 BUC 9.98 29.95 19 5.69 12 7024487 USCATOR MAINI PLASTIC ABS HD150 1.00 BUC 192.93 192.93 19 36.66 include taxa verde 0.7 lei/BUC 13 7011549 SANO K600 AEROSOL 500ML 2386 1.00 BUC 20.10 20.10 19 3.82 14 7027208 PRONTO SPRAY LEMN CLASSIC 300ML 1.00 BUC 15.31 15.31 19 2.91 15 1008275 SET 4 BATERII VARTA R6 LONG LIFE 4106/4 3.00 SET 7.99 23.97 19 4.56 16 1006924 BATERIE VARTA 9V 2022 BLISTER 3.00 BUC 5.40 16.21 19 3.08 17 7000330 RIVEX GLAS CLEAR CU PULVERIZATOR 750ML 2.00 BUC 6.91 13.82 19 2.62 18 7011558 SANO X CREAM UNIVERSAL 1000G 2669 1.00 BUC 9.53 9.53 19 1.81 19 3017946 RACORD WC EXTENSIBIL 290 - 590MM 1223 1.00 BUC 21.01 21.01 19 3.99 20 1036514 BEC LED A60 12W E27 6500K LOHUIS 2.00 BUC 9.67 19.33 19 3.67 include taxa verde 0.26 lei/BUC 21 1